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Pelastussuunnitelma	  

Päivityksen	  päivämäärä 

Suunnitelma	  väestönsuojan	  tyhjentämisestä	  

Väestönsuoja	  tulee	  saattaa	  käyttökuntoon	  72	  tunnissa.	  Viranomaiset	  voivat	  määrätä	  suojan	  
kuntoon	  laiton	  lyhyemmässäkin	  ajassa.	  Jotta	  suoja	  saataisiin	  määräyksen	  jälkeen	  mahdollisimman	  
nopeasti	  käyttökuntoon,	  tulee	  tyhjentäminen	  ja	  käyttökuntoon	  valmistelu	  suunnitella	  etukäteen.	  

Usein	  suojaa	  käytetään	  huoneistokohtaisten	  varastojen	  sijoituspaikkana,	  joissa	  asukkailla	  on	  
säilytyksessä	  omia	  tavaroitaan.	  Tämän	  vuoksi	  tyhjentämissuunnitelma	  on	  hyväksyttävä	  taloyhtiön	  
yhtiökokouksessa.	  Käyttökuntoon	  laitettaessa	  joudutaan	  tyhjentämään	  myös	  niiden	  huoneistojen	  
varastot,	  joiden	  asukkaat	  eivät	  ole	  paikalla.	  Näille	  tavaroille	  tulee	  varata	  paikka,	  mihin	  ne	  siirretään,	  
ellei	  heidän	  asuntoihinsa	  päästä	  niitä	  viemään.	  

Ensisijaisesti	  tyhjentämistä	  johtaa	  väestönsuojanhoitaja.	  Mikäli	  hän	  ei	  ole	  paikalla,	  on	  talon	  muiden	  
asukkaiden	  aloitettava	  omatoimisesti	  suunnitelman	  mukainen	  tyhjentäminen	  ja	  väestönsuojan	  
kuntoon	  laitto.	  

Lähtökohtaisesti	  kukin	  asukas	  vie	  omat	  tavaransa	  huoneistoonsa	  ja	  sen	  jälkeen	  osallistuu	  
purkamiseen,	  rakentamiseen	  ja	  muihin	  suojan	  käyttökuntoon	  saattamiseen	  vaatimiin	  
toimenpiteisiin.	  	  

Väestönsuojanhoitaja(t)	  

Nimi	   Huoneisto	   Puhelinnumero	  

Taloyhtiön	  nimi	   Hyväksytty	  yhtiökokouksessa,	  päivämäärä	  

Taloyhtiön	  osoite	   Hallituksen	  puheenjohtajan	  allekirjoitus	  

Nimenselvennys	  
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Väestönsuojan	  normaaliolojen	  käyttö	  

Kuvaus	  siitä,	  mitä	  ja	  kenen	  omistamaa	  materiaalia	  säilytetään	  

Väestönsuojan	  tyhjentäminen	  

Mihin	  tyhjennetään	  (myös	  ei	  paikalla	  olevien	  huoneistojen	  omaisuus)?	  

Hyödynnettävä	  materiaali?	  
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